
 
 

UCHWAŁA NR XLII/267/2023   
RADY GMINY MILEJEWO 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Milejewo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 216 ust. 2, art. 217, art. 218, art. 219 ust. 2, art. 220 ust. 1, art. 222, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236 ust. 1-3, 
ust. 4 pkt 1, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Milejewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się dochody budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 37 401 192,81 zł, na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 45 558 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym: bieżące - 16 009 516,54 zł majątkowe - 
21 391 676,27 zł 

§ 2. Uchwala się wydatki budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 39 531 672,73 zł, na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 45 558 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: bieżące - 15 598 725,52 zł majątkowe - 
23 932 947,21 zł 

§ 3. Uchwala się wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 r., zgodnie z załącznikiem  Nr 3. 

§ 4. Uchwala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Banach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 22 maja 2023 r.

Poz. 2925



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/267/2023 Rady Gminy Milejewo z dnia 18 maja 2023 r. DOCHODY 

 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
85,71 0,00 3 284,00 3 369,71 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 3 284,00 3 284,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 3 284,00 3 284,00 

801   Oświata i wychowanie 106 360,00 0,00 35 274,00 141 634,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 12 000,00 0,00 35 274,00 47 274,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2925



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 300,00 10 300,00 

  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

0,00 0,00 24 974,00 24 974,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
796 016,00 0,00 7 000,00 803 016,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 7 000,00 27 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

20 000,00 0,00 7 000,00 27 000,00 

                                                        bieżące razem: 15 963 958,54 0,00 45 558,00 16 009 516,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2925



o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

 

majątkowe 

  majątkowe razem: 21 391 676,27 0,00 0,00 21 391 676,27 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

6 104 865,44 0,00 0,00 6 104 865,44 

 

Ogółem: 37 355 634,81 0,00 45 558,00 37 401 192,81 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

6 104 865,44 0,00 0,00 6 104 865,44 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2925



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/267/2023 Rady Gminy Milejewo z dnia 18 maja 2023 r. WYDATKI 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 483 397,00 0,00 3 483 397,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 836 371,00 0,00 2 836 371,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
1 427,00 -427,00 1 000,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 427,00 427,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
92 485,71 3 284,00 95 769,71 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 89 400,00 3 284,00 92 684,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 3 284,00 43 284,00 

801   Oświata i wychowanie 6 515 680,00 35 274,00 6 550 954,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 400 416,00 35 274,00 4 435 690,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 34 794,00 84 794,00 

  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 480,00 13 480,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 218 616,00 7 000,00 1 225 616,00 

 90095  Pozostała działalność 33 000,00 7 000,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 600,00 -7 500,00 5 100,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 14 500,00 14 500,00 

Razem: 39 486 114,73 45 558,00 39 531 672,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2925



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Rady Gminy Nr XLII/267/2023  

z dnia 18 maja 2023  

w złotych

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2023 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01044
6059, 

6057

Budowa sieci kanalizacyjnej dla 

miejscowości Piastowo, gm. Milejewo 

wraz z kolektorem doprowadzającym 

do miejskiej sieci kanalizacji 

sanitarnej w ul. Królewieckiej w 

Elblągu, na wysokości ul. Kalinowej

6 418 028,51 1 418 028,51 5 000 000
Urząd Gminy 

Milejewo

2. 600 60016 6 050
Modernizacja cząstkowa dróg 

gminnych 
500 000,00 500 000,00

Urząd Gminy 

Milejewo

3. 600 60016 6 050

Modernizacja i przebudowa dróg 

gminnych w miejscowościach Gminy 

Milejewo 

186 164,31 186 164,31
Urząd Gminy 

Milejewo

Nazwa zadania inwestycyjnego§**Rozdz.DziałLp.

Zadania inwestycyjne w 2023 r.

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

rok budżetowy 

2023 

(8+9+10+11)
dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i 

pożyczki

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2925



600 60016 6 370

Modernizacja i przebudowa dróg 

gminnych w miejscowościach Gminy 

Milejewo   Ogólna kwota 3 328 

000,00

3 141 835,69
3.141.835,69 

RFPŁ

Urząd Gminy 

Milejewo

4. 600 60016 6 050
Przebudowa drogi osiedlowej w 

miejscowości Kamiennik Wielki
43 352,31 43 352,31

Urząd Gminy 

Milejewo

600 60016 6 370

Przebudowa drogi osiedlowej w 

miejscowości Kamiennik Wielki 

Ogólna kwota 753 046,15

709 693,84 709 693,84 RFPŁ
Urząd Gminy 

Milejewo

5. 600 60016 6 050

Modernizacja i przebudowa dróg 

gminnych w miejscowościach Gminy 

Milejewo   Ogólna kwota 4 500 

000,00

450 000,00 450 000,00
Urząd Gminy 

Milejewo

600 60016 6 370

Modernizacja i przebudowa dróg 

gminnych w miejscowościach Gminy 

Milejewo   

4 050 000,00 4 050 000 RFPŁ
Urząd Gminy 

Milejewo

6. 700 70005 6 050 Modernizacja mienia komunalnego 100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy 

Milejewo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2925



7. 700 70005 6 050

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej Gminy 

Milejewo

450 000,00 450 000,00
Urząd Gminy 

Milejewo

700 70005 6 370

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej Gminy 

Milejewo ogólna kwota 4 500 000,00

4 050 000,00 4 050 000 RFPŁ
Urząd Gminy 

Milejewo

8. 700 70005 6 060 Wykup gruntów 70 000,00 70 000,00
Urząd Gminy 

Milejewo

9. 710 71004 6 057

Zmiana studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Milejewo

100 000,00 100 000 KPO
Urząd Gminy 

Milejewo

10. 710 71004 6 050

Zmiana miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Milejewo  

90 000,00 90 000,00
Urząd Gminy 

Milejewo

710 71004 6 057

Zmiana miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Milejewo  Ogólna kwota  350 

000,00

260 000,00 260 000 KPO
Urząd Gminy 

Milejewo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2925



11. 750 75095 6 050

Przygotowanie uproszczonych 

projektów, kosztorysów i 

przedmiarów robót na zadania do 

realizacji z udziałem środków 

zewnętrznych

150 000,00 150 000,00
Urząd Gminy 

Milejewo

12. 801 80101 6 050

Budowa instalacji fotowoltaicznej na 

budynku Zespołu Szkolno-

Przedszklonego ul. Szkolna 4 gmina 

Milejewo

200 000,00 200 000,00
Zespół Szkolno-

Przedszkolny

13. 801 80101 6 050

Rozbudowa instalacji fotowotaicznej 

na budynku Zespołu Szkolno- 

Przedszkolnego, ul. Szkolna 1 gmina 

Milejewo

100 000,00 100 000,00
Zespół Szkolno-

Przedszkolny

14. 900 90095 6 050

Wykonanie i wyznaczenie miejsca do 

prowadzenia handlu w piatki i soboty 

przez rolników i ich domowników

100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy 

Milejewo

15. 926 92601
6057, 

6059

Budowa miasteczka rowerowego 

stacjonarnego wraz z doposażeniem w 

urządzenia z zakresu edukacji 

komunikacyjnej - w Szkole 

Podstawowej w Milejewie 

476 055,55 71 408,33 404 647,22
Zespół Szkolno-

Przedszkolny

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2925



16. 926 92695 6 050
Budowa gminnego centrum 

turystyczno-sportowego w Milejewie 
232 671,70 232 671,70

Urząd Gminy 

Milejewo

926 92695 6 370

Budowa gminnego centrum 

turystyczno-sportowego w Milejewie 

Ogólna kwota 2 146 717,00

1 914 045,30
1.914.045,30 

RFPŁ

Urząd Gminy 

Milejewo

17. 926 92695 6050

Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej oraz wykonanie elementów 

małej architektury w sołectwach 

Gminy Milejewo Ogólna kwota 100 

000,00

100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy 

Milejewo

18. 900 90019 6050

Wykonanie tablicy interaktywnej 

niezbędnej do realizacji programu 

"Czyste powietrze"

25 600,00 25 600,00
Urząd Gminy 

Milejewo

19 900 90095 6060
Zakup kserokopiarki SHARP BP-

50C26 A3 kolor
14 500,00 14 500,00

Urząd Gminy 

Milejewo

Ogółem 0,00 23 931 947,21 4 301 725,16 0,00 13 865 574,83 5 764 647,22 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

**
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2925



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Rady Gminy Nr XLII/267/2023

z dnia 18 maja 2023

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2310 79 000,00 79 000,00 79 000,00 **

600 60004 2710 21 500,00 21 500,00 21 500,00

801 80104 2310 271 680,00 271 680,00 271 680,00 ***

750 75095 2710 1 251,00 1 251,00 1 251,00

754 75412 2710 3 284,00

754 75412 4210 3 284,00 3 284,00

3 284,00 376 715,00 376 715,00 373 431,00

*
)
 - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

**) - Dotacja dla Gminy Miasto Elblag na zadania z zakresu lokalnego transportu zbiorowego dotyczącego mieszkańców Gminy Milejewo

***) - Dotacja dla Gminy Miasto Elblag na zadania z zakresu oświaty dotyczących zapewnienia wychowania przedszkolnego mieszkańcom Gminy Milejewo

****) - Dotacja dla Gminy Miasto Elblag na zadania z zakresu oświaty dotyczących zapewnienia wychowania przedszkolnego mieszkańcom Gminy Milejewo

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

Ogółem:

w tym:

Wydatki

majątkowe

 Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2023 r.

Dział Rozdział §*
Dochody

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2925



Uzasadnienie: 

Wprowadza się następujące zmiany: 

Zwiększa się budżet ogółem w kwocie 45 558 zł i po zmianach: 

• Dochody wynoszą        37 401 192,81 zł 

• Wydatki wynoszą         39 531 672,73 zł                

DOCHODY 

I. Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększa się  dochody o kwotę  

3 284 zł : 

1. Rozdział 75412 „Ochotnicze straże pożarne” zwiększa się  o kwotę 3 284 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 3 284 zł – dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinasowanie własnych zadań bieżących, umowa OŚROL.3153.6.2023.KL 

zawarta z Powiatem Elbląskim na zakup toru przeszkód dla Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z jednostek 

Gminy Milejewo. 

II. Dział 801 „Oświata i wychowanie” zwiększa się dochody o kwotę 35 274 zł 

1. Rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” zwiększa się o kwotę 35 274 zł  w tym: 

- zwiększa  się o kwotę  10 300 zł – wpływy z różnych dochodów, 

 - zwiększa  się o kwotę  24 974 zł – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej- projekt „ Poznaj Polskę”. 

III. Dział 900 „Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska” zwiększa się dochody o kwotę 7 000  zł. 

1.Rozdział 90095 „Pozostała działalność” zwiększa się  o kwotę 7 000 zł. w tym: 

- zwiększa się o kwotę 7 000 zł – środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych. 

WYDATKI 

I. Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększa się  wydatki o kwotę  

3 284 zł : 

1. Rozdział 75412 „Ochotnicze straże pożarne” zwiększa się  o kwotę 3 284 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 3 284 zł  zakup materiałów i wyposażenia. 

II. Dział 801 „Oświata i wychowanie” zwiększa się  wydatki o kwotę 35 274 zł 

1. Rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” zwiększa się o kwotę 35 274 zł  w tym: 

- zwiększa  się o kwotę  34 794 zł zakup usług pozostałych, 

 - zwiększa  się o kwotę  480 zł różne opłaty i składki. 

 III. Dział 900 „Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska” zwiększa się wydatki o kwotę 7 000  zł. 

1.Rozdział 90095 „Pozostała działalność” zwiększa się  o kwotę 7 000 zł. w tym: 

- zmniejsza się o kwotę 7 500 zł  zakup usług pozostałych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2925



- zwiększa się o kwotę 14 500 zł  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych.  

 

Wydatki majątkowe zwiększają się o kwotę 14 500 zł.,  zwiększa się o kwotę 14 500 zł. wydatki na zakupy 

inwestycyjne, w tym: 

a) wprowadza się nowy zakup  p. n. „zakup kserokopiarki SHARP BP-50C26 A3 kolor” z programu "Czyste 

powietrze" – na kwotę 14 500 zł.  

 

 PRZESUNIĘCIA – WYDATKI 

Dokonuje się przesunięć między paragrafami w jednym dziale i rozdziale: 

• Dział 750 Rozdział 75023 

 

 

 

Powyższe zmiany wprowadza się celem prawidłowego wykonania budżetu. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2925


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-22T08:38:30+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




